
 
 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 
«Браженская средняя общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Браженская СОШ») 
 
 

ПРИКАЗ 
 

16.02.2023 г.                                    с. Бражное                        № 029 – ОДП 
 
Об утверждении графика проведения 
промежуточной аттестации обучающихся 
в 2022 – 2023 учебном году 
 

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и 
ответственность образовательной организации» Федерального закона № 273-
ФЗ от 29.12.2012 г., на основании ст. 58 «Промежуточная аттестация 
обучающихся» Федерального закона № 273-ФЗ от 29.12.2012 г., п.4.3 
Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля 
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в МБОУ 
«Браженская СОШ»,  

 
Приказываю: 

1. Утвердить график проведения промежуточной аттестации 
обучающихся 1 – 11 классов в 2022 – 2023 учебном году по учебным 
предметам в формах, отличных от выведения среднего 
арифметического балла по итогам учебных четвертей (полугодий) 
(Приложение 1). 

2. Классным руководителям довести график промежуточной 
аттестации обучающихся 1 – 11 классов в 2022 – 2023 учебном году 
до  сведения  обучающихся и их родителей (законных 
представителей). 

3. Выставить график проведения промежуточной аттестации 
обучающихся в 2022 – 2023 учебном году на школьный сайт в 
раздел «Промежуточная аттестация».  

4. Утвердить список ассистентов промежуточной аттестации 
обучающихся в 2022 – 2023 учебном году (Приложение 2). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Быкову Олесю 
Сергеевну и Кузнецову Дарью Борисовну, заместителей директора 
по УВР.  

 
 
Директор школы:                                                Л.И. Лебедева 
 
С приказом ознакомлен: О.С.Быкова 
                                         Д.Б. Кузнецова 

 


		2023-04-17T16:12:54+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БРАЖЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




